



## SUPER POSTO PALMEIRA

CNPJ: 83.838.839/0001-20 - INSC. EST. 15.179.283-6

AV. PRESIDENTE VARGAS, 2205 - CENTRO  
FONE: (91) 3721-1046 - CASTANHAL - PARÁ

RECIBO

R\$

# 4.305,04 #

Recebemos do Sr (a)

Helio Leite da Silva

A importância de

Quatro mil, Trezentos e Cinco Reais e Quatro Centavos.

Referente à



o Fornecimento de Combustível, conforme a NF nº 24443.

Elizabeth S. Oliveira

Assinatura

Castanhal,

28, 02 / 2019.

 <b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>SUPER POSTO PALMEIRA LTDA</b> <b>AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 2205 - CENTRO</b> <b>68740-005 CASTANHAL - PA</b> <b>Fone (91)3721-1046</b>	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 24443</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 1/1</b>	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>1519 0283 8388 3900 0120 5500 1000 0244 4317 0414 1022</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE</b> 15-179283-6	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.</b>	<b>CNPJ</b> 83.838.839/0001-20

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		<b>CNPJ / CPF</b>	<b>DATA DA EMISSÃO</b>
<b>NOME / RAZÃO SOCIAL</b> HELIO LEITE DA SILVA		<b>085.758.782-04</b>	<b>28/02/2019</b>
<b>ENDEREÇO</b> <b>RUA 7 DE SETEMBRO, 176</b>		<b>BAIRRO / DISTRITO</b> NOVA OLINDA	<b>CEP</b> 68745-000
<b>MUNICÍPIO</b> <b>CASTANHAL</b>		<b>UF</b> PA	<b>FONE / FAX</b> (91)9902-8601
<b>FATURA / DUPLICATA</b>		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>	<b>HORA DA SAÍDA</b> 11:33

<b>CALCULO DO IMPOSTO</b>					
<b>BASE DE CALCULO DO ICMS</b>	<b>VALOR DO ICMS</b>	<b>BASE DE CALCULO DO ICMS S.T</b>	<b>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO</b>	<b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b>	
0,00	0,00	0,00	0,00	4.305,04	
<b>VALOR DO FRETE</b>	<b>VALOR DO SEGURO</b>	<b>DESCONTO</b>	<b>OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS</b>	<b>VALOR TOTAL DO IPI</b>	<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b>
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.305,04

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
<b>NOME / RAZÃO SOCIAL</b>		<b>FRETE POR CONTA</b>	<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA DE VEÍCULO</b>	<b>UF</b>
		9 - Sem Ocorrência de transporte			
<b>ENDEREÇO</b>		<b>MUNICÍPIO</b>	<b>UF</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>	
<b>QUANTIDADE</b>	<b>ESPÉCIE</b>	<b>MARCA</b>	<b>NUMERAÇÃO</b>	<b>PESO BRUTO</b>	<b>PESO LÍQUIDO</b>
1.025				0,000	0,000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2576	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5929	LI	716,9584	4,399	3153,90	0	0	0	0	0
2574	OD B S-10 ORIGINAL	27101921	060	5929	LI	179,2187	3,699	662,93	0	0	0	0	0
2574	OD B S-10 ORIGINAL	27101921	060	5929	LI	112,2815	3,787	425,21	0	0	0	0	0
2574	OD B S-10 ORIGINAL	27101921	060	5929	LI	16,5833	3,799	63,00	0	0	0	0	0

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
<b>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</b>	<b>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS</b>	<b>BASE DE CÁLCULO DO ISSQN</b>	<b>VALOR DO ISSQN</b>

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> Dados adicionais : DOCUMENTOS REFERENCIADOS : 15190283838839000120650010004337021331026270, 15190283838839000120650010004337051703879115, 15190283838839000120650010004337151410610100, 15190283838839000120650010004337881355035244, 15190283838839000120650010004338331067318103, 15190283838839000120650010004338941310109344, FINALIZADORA : , PLACA : -, 15190283838839000120650010004339331815294173, 15190283838839000120650010004340261110397932, 15190283838839000120650010004341231165823317, FINALIZADORA : , PLACA : -, 15190283838839000120650010004342451041931072, FINALIZADORA : , 15190283838839000120650010004342611658775588, 15190283838839000120650010004342781166046105, 1519028383883900012065001000434251079897176, 15190283838839000120650010004343271419350610, 15190283838839000120650010004343281699632391, 15190283838839000120650010004343461574421679, FINALIZADORA : , 1519028383883900012065001000434415489709107, FINALIZADORA : , PLACA : -, 15190283838839000120650010004344831897091068, 15190283838839000120650010004345461160103410, FINALIZADORA : , PLACA : -, 15190283838839000120650010004346681109554836, 15190283838839000120650010004347121101371538, 15190283838839000120650010004349461687160814, 15190283838839000120650010004349551658776399, 15190283838839000120650010004349781110397423, 15190283838839000120650010004350791101041118, FINALIZADORA : , PLACA : -, 15190283838839000120650010004351071897063524, 15190283838839000120650010004366851025186909, 15190283838839000120650010004452841308121026/ Trib aprox R\$: 579,02 (13,45 %) Fed e 1078,79 (25,06 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4	<b>RESERVADO AO FISCO</b>

Produzido por Meta Tecnologia - <a href="http://www.metaposto.com.br">www.metaposto.com.br</a>		Emitido por Meta Posto .net v4.00 - <a href="http://www.metaposto.com.br">www.metaposto.com.br</a>	
RECEBEMOS DE SUPER POSTO PALMEIRA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 28/02/2019 VALOR TOTAL: 4305,04 DESTINATÁRIO: HELIO LEITE DA SILVA - RUA 7 DE SETEMBRO, 176, NOVA OLINDA, CASTANHAL-PA			
<b>DATA DO RECEBIMENTO</b>	<b>IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR</b>		<b>NF-e</b> <b>Nº 24443</b> <b>SÉRIE 1</b>